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fawa: Reply to Information sought by Mrs. Prerna Poonj, Muzaffarpur, Bihar.

Question (i): Current job location (posting) of Mr. Abhishek Kumar Verma (PGCIL
Employee number 60041519) with complete postal address?

Reply (i):  Present Office Address of Mr. Abhishek Kumar Verma is given below:-

PAL MANESAR,

Power Grid Corporation of India Ltd.

Village-Gwalior, P.O.- Pachgaon, Taoru Road, Tehsil- Manesar,
District-Gurgaon, Haryana-122413

Question (ii): Current designation with the effective date of current designation at
PGCIL of Mr. Abhishek Kumar Verma (PGCIL Employee number
60041519)?

Reply (i) :  The information sought is personal information and is exempted under
section 8(1)(j) of RTI act 2005.

Question (iii): Current annual gross and annual net salary of Mr. Abhishek Kumar
Verma (PGCIL Employee number 60041519)?

Reply (iii) : Current annual gross and annual net salary are personal documents
of Abhishek Kumar Verma and are exempted under section 8(1)(j) of
RTI act 2005.

Question (iv): Salary slips for months of July 2019 to till date of Mr. Abhishek Kumar
Verma (PGCIL Employee number 60041519) applicable at the time of
receiving this RTI at PGCIL.

Reply (iv) :  Salary slips are personal documents of Abhishek Kumar Verma and
are exempted under section 8(1)(j) of RTI act 2005.
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